Документ создан в электронной форме. № 625 от 25.09.2024. Исполнитель: Хайрутдинов И.И.
Страница 1 из 4. Страница создана: 25.09.2024 09:47

Унифицированная форма № Т-8

Утверждена Постановлением

Госкомстата России
от 05.01.04 № 1

  Код

 Форма по ОКУД 0301006

МБОУ «Старочукалинская основная общеобразовательная школа»

Дрожжановского муниципального района РТ

по

ОКПО

(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 116 18.09.2024

«Об утверждении списка обучающихся для организации льготного питания из

многодетных, малообеспеченных семей и из семей граждан, призванных на ВС по

мобилизации, по контракту в ВС РФ на 2024 год»

В целях исполнения Постановления ИК ДМР №355 от 23.08.2024г. и №568 от

29.12.2023 года «Об организации горячего питания обучающихся в

общеобразовательных учреждениях Республики Татарстан в 2024 году» и на основании

заявлений родителей из категории многодетных и малообеспеченных семей, из семей

граждан, призванных на ВС по мобилизации в ВС РФ  с целью соблюдения Положения

о порядке учета выявления обучающихся, имеющих право на получение льготного

горячего питания,

Приказываю:

1. Утвердить список детей из категории многодетных (3 и более детей) и
малообеспеченных семей, из семей граждан, призванных на ВС по
мобилизации в ВС РФ  обучающихся МБОУ «Старочукалинская ООШ»
по состоянию на 02.09.2024г. (приложение 1)

2. Ответственному Садыковой Ф.И., за организацию льготного питания
регулярно осуществлять контроль прибытия и выбытия обучающихся
льготных категорий.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации

Директор школы    И.И.Хайрутдинов

 (должность)  (личная

подпись)

 (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлены

Документ создан в электронной форме. № 625 от 25.09.2024. Исполнитель: Хайрутдинов И.И.
Страница 2 из 4. Страница создана: 25.09.2024 09:47

http://blanki.ucoz.ru/news/2011-01-20-80

Приложение к приказу от 18.09.2024г № 116

Список

 обучающихся из категории многодетных и малообеспеченных семей, из семей граждан, призванных

на ВС по мобилизации в ВС РФ  на получение льготного горячего питание

№п.п ФИО класс Категория семей

1 Мухамятзянов Булат Фанилович 6 малообеспеченный

2 Алимова Алина Фаритовна 7 малообеспеченный

3 Шакуров Ильмир Ильдарович 5 малообеспеченный

4 Усманова Раниля Рамиловна 8 многодетный

5 Юнусова Азалия Маратовна 8 многодетный

6 Айзатуллова Динара Радиевна 8 многодетный

7 Айзатуллова Ильнара Радиевна 5 многодетный

8 Идиатуллова Азалаия 1 многодетный

9 Сираева Алина 3 многодетный

10 Усманов Ринас 4 многодетный

11 Мустафин Ихлас 1 многодетный

12 Гайнетдинов  Альфис Нафисович 9 мобилизованный

13 Шарапова Рамиля Ринатовна 9 мобилизованный

14 Гайнетдинов Айназ 2 мобилизованный

15 Шарапов Риналь 3 мобилизованный

Директор:                                              И.И.Хайрутдинов

Документ создан в электронной форме. № 625 от 25.09.2024. Исполнитель: Хайрутдинов И.И.
Страница 3 из 4. Страница создана: 25.09.2024 09:47

Лист согласования к документу № 625 от 25.09.2024
Инициатор согласования: Хайрутдинов И.И.
Согласование инициировано: 25.09.2024 09:47

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Хайрутдинов И.И. Подписано
25.09.2024 - 09:47

-

Документ создан в электронной форме. № 625 от 25.09.2024. Исполнитель: Хайрутдинов И.И.
Страница 4 из 4. Страница создана: 25.09.2024 09:48